NG WRSHAGS

Speisenkarte
Taielspitsbruhe mit Leberspatsle 4,40
Salatpariation mit gebackenen Auberginen und Kréauterschmand 12,50

Kasspat3n pom Baldauf Alpkéds und Emmentaler, F'W

dasu gibfs grunen Salat in Hausdressing & Baldii g | 12,50
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Schmwabisches Piannenbritle -
Schweine- und Rinderfilet auf Rahmschwammerl mit Miaultasche,
dwiebelschmel3e und hausgemachten Spétsle 22,80

Gebackenes Rotbarschiilet mif Tatarensofe und
Erdapielsalat 13,90

Altbayerischer Krustenbraten vom Tol3er Jungschwein in [tatursofe

~ mif Erdapielknodel und hausgemachtem Kraufsalaf 12,90

MEi WIRTSHAUS - Bauernpiandl |
Grostl mif Braterdédpfel und Spiegelei 1,90

Bauernente poM ﬂlchhﬂchtaler Lanﬂgeilugelhni mif (|
Ismaninger Blaukrauf und Erdapielknodel |
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NG WRSHAGS

Speisenkarte

Siletteller pom Jungschmwein und Ochsnfilet mif gruner Piefiersofe,

Reiberdatschi und Brokkoli 2200 -

Bierkufscherpiandl -
Enfe, Krustenbraten und Sleischpilanzerl mit Blaukrauf und Knodel 16,90

Iiener Schnif3el aus der Kalbsoberschale mit Preiselbeeren und
Petersilerdapiel 19,90

Cordon Bleu Nlonaco
in Bre3npanier, gefullf mit Baparia Blu und ;
hausgerduchertem Speck, dasu gibts dwengalen und Petersﬂerﬂapiel 15,90

Das Wirtshausschnif3el

Schmal3gebackenes Schnif3el aus dem Jungschweineriicken mit
Erddpiel-6urkensalat

15,50

~ Gemischter Salat 5,40
Beilagensalat 3,90
Krauf- oder Erddpielsalat 3,90

Siirs duckergoscherl:

Raiserschmarrn mit Apfelmus 10,90
2 StR. Palatschinken mif Nlarmelade 5,70
oder mif Itufella 590
Ofenirische Aus3ogne 3,00

Isatte Niacchiatoschnitte 3,50



Burger

[0ahlweise mit Sesam- oder Urgefreidebrof

Hamburger (ca. 120 gr. Rindfleisch)
Cheeseburger (ca. 120 gr. Rindfleisch)
Jalapeno-Cheeseburger (ca. 120 gr. Rindfleisch)

Hamburger (ca. 180 gr. Rindfleisch)
Cheeseburger (ca. 180 gr. Rindileisch)
Jalapeno-Cheeseburger (ca. 180 gr. Rindfleisch)

WIRTSHAUS-Burger

ca. 180 ar. Rindileisch, Bacon, Burgersofe und Bergkas

Sischburger mif Sc. Tatar und Chedoarkés
Ueagieburger mif diegenkése und Grillgemiise

Da3u gibfs:

I0edges mit Sauerrahmaip

Erdapielstaberl mit Ketchup

SuBRartoffelstaberl mit Sauerrahmadip

Dips (Sauerrahm, B.B.0., Sc. Tatar, Jltayo, Ketchup)
Extras (Bacon, Kase, Jalapenos)

0,50
1,90
190

1,90
8,50
8,90

9,90

8,50
8,50

3,20
3,50
0,80
1,00
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" Regionales und Hausgemachtes

Hausgerduchter Brof3eitspeck nom Tolzer Schmwein
ca. 500 gr. am Stuck in perschiedenen Uarianten
(3.B. Wacholder, Chillie, Knoblauch, Kummel, dwiebel)

Gerdaucherter Lachs am Sfiick je 100 ar.

Hausbrot aus Urgefreide ca. 750 qr.
(JMtischbrot oder unser korniges)

Bauernhoieier aus Jaifenbeth

Alus der Backstube:

Bresn

Raisersemmel

Erdapielsemmael

Erddapielsemmel mif Sonnenblumenkerndl
Rornspit3

Laugenstangerl oder dopierl
Topfenstangerl mit Herndl

Butterkipierl
Schokokipierl
Schneckerl

Rrapien -
Gerne aut Uorbestellung

8,90

3,20
3,90

2,90
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